ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

06.12.2016                                                                                                   р.п. Горный
                                                            актовый зал Администрации Горненского

                                                            городского поселения 17-00 час.

Председательствующий – П.Ю. Корчагин – Глава Администрации Горненского

                                                                             городского поселения

Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Горненское городское поселение» проводятся в соответствии с решением Администрации Горненского городского поселения от 25.11.2016 № 21.

В публичных слушаниях принимают участие:

    Члены комиссии по проведению публичных слушаний:

Ревин С.П. – главный архитектор
Голубева А.А. -   специалист первой категории Администрации Горненского

                               городского поселения

Кононова Е.О. - специалист первой категории Администрации Горненского

                               городского поселения

Тихонова С.А. –специалист Администрации

Панченко Д.С. –депутат Собрания депутатов Горненского городского поселения

приглашались:

работники аппарата Администрации Горненского городского поселения, жители Горненского городского поселения

Повестка дня:

1. О проекте Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании «Горненское городское поселение»
Информирует: Ревин С.П.
2.

СЛУШАЛИ: Ревин С.П.            – О проекте Правил землепользования и застройки в  муниципальном образовании «Горненское городское поселение»
ВЫСТУПИЛИ:

1. Корчагин П.Ю. -
предложил одобрить обсуждаемый проект Правил землепользования и застройки и рекомендовать Собранию депутатов Горненского городского поселения утвердить их.
2. Гладких Г.Т.     -
поддержал предложение рекомендовать Собранию депутатов Горненского городского поселения утвердить настоящие Правила.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить представленный проект Правил землепользования и застройки.
2. Предложить Собранию депутатов Горненского  городского поселения принять к утверждению рассмотренный проект Правил землепользования и застройки.

Голосовали единогласно.

Председательствующий

        П.Ю.Корчагин